тарифів на її розподіл, становить 6,04695 грн. (шість
гривень 80164 копійки) з урахуванням ПДВ, у тому
числі: - ціна електричної енергії – 5,039125 грн.; -
податок на додану вартість у розмірі 20% до ціни
електричної енергії – 1,007825 грн. Загальна
вартість договору складає 1 009 000,00 (один
мільйон дев'ять тисяч гривень 00 копійок) грн., з
урахуванням ПДВ 168 166,67 грн. (Сто шістдесят
вісім тисяч сто шістдесят шість гривень 67
копійок).» 2. Враховуючи п. 1 Додаткової угоди
сторони погодились внести зміни до п. 2.1
Договору, та викласти його у наступній редакції:
«2.1. За цим Договором Постачальник продає
електричну енергію ДК 021:2015 - 09310000-5 –
Електрична енергія (електрична енергія)